蓬江区2024年第二季度第一批个人补贴名单公示的通告

根据转发财政部人力资源社会保障部《关于印发就业补助资金管理办法的通知》（粤财社〔2018〕158号）、《关于就业补助资金使用管理有关问题的通知》（粤财社〔2018〕159号）、《江门市人力资源和社会保障局关于印发《江门市就业创业补贴申请办理指导清单》的通知精神（江人社发〔2022〕204号），我区对符合条件自主创业、灵活就业、高校毕业生到中小微企业就业的人员、按相关文件规定根据人员类别在相应期限内给予相关补贴。现将申请人员名单予以公示。在公示期间，个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式，向我局反映公示对象情况和问题。以个人名义反映的提倡留真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。反映的情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诬告。

公示时间：从9月13日至9月19日止，共 7天。

受理单位：蓬江区人力资源和社会保障局

地    址：江门市丰裕路五号

邮政编码：529000

联系电话：8223217，传真电话：0750－8223204

 江门市蓬江人力资源和社会保障局
                                          2024年9月13日

蓬江区2024年第二季度第一批个人补贴名单公示

	制表单位：蓬江区人力资源和社会保障局

	单位：元

	序号
	姓名
	身份证号码
	补贴项目
	补贴金额
	补贴开始时间
	补贴结束时间

	1
	文雄烨
	44078220******7316
	高校毕业生个人社保补贴
	2784.6
	2024-01-01
	2024-06-30

	2
	谭丽盈
	44070220******282X
	高校毕业生个人社保补贴
	1284.12
	2024-01-01
	2024-06-30

	3
	李晓娜
	44058319******102X
	高校毕业生个人社保补贴
	644.58
	2024-04-01
	2024-06-30

	4
	李萍
	44122520******2620
	高校毕业生个人社保补贴
	1315.8
	2024-01-01
	2024-06-30

	5
	陆胜勇
	45082119******0615
	高校毕业生个人社保补贴
	3916.8
	2024-01-01
	2024-06-30

	6
	李俊杰
	44070219******0914
	高校毕业生个人社保补贴
	428.04
	2024-04-01
	2024-05-31

	7
	周秀琼
	44078219******0629
	高校毕业生个人社保补贴
	1284.12
	2024-01-01
	2024-06-30

	8
	龙敬锋
	44142419******6290
	高校毕业生个人社保补贴
	1070.1
	2024-01-01
	2024-05-31

	9
	李倩蓝
	44078220******6829
	高校毕业生个人社保补贴
	1284.12
	2024-01-01
	2024-06-30

	10
	黄芷欣
	44071120******6067
	高校毕业生个人社保补贴
	1284.12
	2024-01-01
	2024-06-30

	11
	梁智斌
	44078420******4216
	高校毕业生个人社保补贴
	1297.8
	2024-01-01
	2024-06-30

	12
	莫嘉贤
	44078120******5826
	高校毕业生个人社保补贴
	642.06
	2024-04-01
	2024-06-30

	13
	陈秀媚
	43018120******6004
	高校毕业生个人社保补贴
	1287.6
	2024-01-01
	2024-06-30

	14
	孔泽维
	44528119******7014
	高校毕业生个人社保补贴
	1284.12
	2024-01-01
	2024-06-30

	15
	谢丽雯
	44078220******0022
	高校毕业生个人社保补贴
	1284.12
	2024-01-01
	2024-06-30

	16
	刘欣薏
	43110320******0369
	高校毕业生个人社保补贴
	1284.12
	2024-01-01
	2024-06-30

	17
	邝乃然
	44071119******4513
	高校毕业生个人社保补贴
	1297.2
	2024-01-01
	2024-06-30

	18
	梁慧莹
	44078220******6521
	高校毕业生个人社保补贴
	642.06
	2024-04-01
	2024-06-30

	19
	区伟成
	44078220******861X
	高校毕业生个人社保补贴
	1284.12
	2024-01-01
	2024-06-30

	20
	黄俊铭
	44098220******1450
	高校毕业生个人社保补贴
	642.06
	2024-04-01
	2024-06-30

	21
	潘德成
	44071120******3614
	高校毕业生个人社保补贴
	642.06
	2024-04-01
	2024-06-30

	22
	赵婉妤
	45240220******5149
	高校毕业生个人社保补贴
	1070.1
	2024-02-01
	2024-06-30

	23
	黎江华
	44122420******0514
	高校毕业生个人社保补贴
	1286.64
	2024-01-01
	2024-06-30

	24
	林晓彤
	45092120******4425
	高校毕业生个人社保补贴
	1286.64
	2024-01-01
	2024-06-30

	25
	王华程
	44098220******2770
	高校毕业生个人社保补贴
	1286.64
	2024-01-01
	2024-06-30

	26
	赖泽民
	44528120******2412
	高校毕业生个人社保补贴
	1284.12
	2024-01-01
	2024-06-30

	27
	关永豪
	44070220******0911
	高校毕业生个人社保补贴
	1286.64
	2024-01-01
	2024-06-30

	28
	陈采莹
	44078120******7221
	高校毕业生个人社保补贴
	642.06
	2024-04-01
	2024-06-30

	29
	何倩瑜
	44088219******0622
	高校毕业生个人社保补贴
	642.06
	2024-04-01
	2024-06-30

	30
	李晓铃
	44078420******0928
	高校毕业生个人社保补贴
	1297.8
	2024-01-01
	2024-06-30

	31
	陈秋怡
	44178120******202X
	高校毕业生个人社保补贴
	1284.12
	2024-01-01
	2024-06-30

	32
	梁俊桀
	44078220******2116
	高校毕业生个人社保补贴
	645.82
	2024-04-01
	2024-06-30

	33
	苏涛
	44092120******0415
	高校毕业生个人社保补贴
	1284.12
	2024-01-01
	2024-06-30

	34
	黄家乐
	44071120******6310
	高校毕业生个人社保补贴
	1286.64
	2024-01-01
	2024-06-30

	35
	邓浪娟
	44088220******5747
	高校毕业生个人社保补贴
	642.06
	2024-04-01
	2024-06-30

	36
	刘燕
	36073220******0661
	高校毕业生个人社保补贴
	642.06
	2024-04-01
	2024-06-30

	37
	李慧仪
	44071120******4821
	高校毕业生个人社保补贴
	642.06
	2024-04-01
	2024-06-30

	38
	罗旗宏
	44132220******2713
	高校毕业生个人社保补贴
	1286.64
	2024-01-01
	2024-06-30

	39
	邓锦裕
	44182719******7014
	高校毕业生个人社保补贴
	1284.12
	2024-01-01
	2024-06-30

	40
	李绮文
	44078219******6541
	高校毕业生个人社保补贴
	1288.8
	2024-01-01
	2024-06-30

	41
	李芷婷
	44078420******1827
	高校毕业生个人社保补贴
	1288.8
	2024-01-01
	2024-06-30

	42
	高凤华
	44078220******5621
	高校毕业生个人社保补贴
	1287.6
	2024-01-01
	2024-06-30

	43
	谭美媛
	44071120******4526
	高校毕业生个人社保补贴
	1300.43
	2024-01-01
	2024-06-30

	44
	李绮雯
	44070519******1649
	高校毕业生个人社保补贴
	1284.12
	2024-01-01
	2024-06-30

	45
	张令芬
	44078319******2124
	高校毕业生个人社保补贴
	1284.12
	2024-01-01
	2024-06-30

	46
	刘青
	50022620******522X
	高校毕业生个人社保补贴
	1284.12
	2024-01-01
	2024-06-30

	47
	刘青
	50022620******522X
	高校毕业生个人社保补贴
	216.55
	2024-07-01
	2024-07-31

	48
	黄倩欣
	44078220******7322
	高校毕业生个人社保补贴
	1286.64
	2024-01-01
	2024-06-30

	49
	莫俊滔
	44078220******6818
	高校毕业生个人社保补贴
	642.06
	2024-04-01
	2024-06-30

	50
	张璇
	37068219******8628
	高校毕业生个人社保补贴
	1284.12
	2024-01-01
	2024-06-30

	51
	陈运灿
	44178120******5414
	高校毕业生个人社保补贴
	644.58
	2024-01-01
	2024-06-30

	52
	梁景龙
	44078420******3018
	高校毕业生个人社保补贴
	1284.12
	2024-01-01
	2024-06-30

	53
	何健聪
	44071120******4234
	高校毕业生个人社保补贴
	1284.12
	2024-01-01
	2024-06-30

	54
	叶志豪
	44071120******6017
	高校毕业生个人社保补贴
	642.06
	2024-04-01
	2024-06-30

	55
	王粤
	52222519******0072
	高校毕业生个人社保补贴
	1284.12
	2024-01-01
	2024-06-30

	56
	谭颖铟
	44078220******0643
	高校毕业生个人社保补贴
	644.58
	2024-04-01
	2024-06-30

	57
	刘夏
	53322120******2124
	高校毕业生个人社保补贴
	1284.12
	2024-01-01
	2024-06-30

	58
	陈兆鹏
	44078220******7317
	高校毕业生个人社保补贴
	1284.12
	2024-01-01
	2024-06-30

	59
	钟情
	36070220******1925
	高校毕业生个人社保补贴
	1285.2
	2024-01-01
	2024-06-30

	60
	梁狄峰
	44078219******4512
	高校毕业生个人社保补贴
	1286.64
	2024-01-01
	2024-06-30

	61
	廖晓琳
	44078220******5622
	高校毕业生个人社保补贴
	1286.64
	2024-01-01
	2024-06-30

	62
	陆嘉欣
	44078219******0326
	高校毕业生个人社保补贴
	1286.64
	2024-01-01
	2024-06-30

	63
	付晓玲
	44070220******154X
	高校毕业生个人社保补贴
	1286.64
	2024-01-01
	2024-06-30

	64
	劳颖茵
	44078320******2126
	高校毕业生个人社保补贴
	1284.12
	2024-01-01
	2024-06-30

	65
	杨嘉怡
	44078420******212X
	高校毕业生个人社保补贴
	1291.8
	2024-01-01
	2024-06-30

	66
	张颖怡
	44071120******3629
	高校毕业生个人社保补贴
	1284.12
	2024-01-01
	2024-06-30

	67
	李添强
	44078520******101X
	高校毕业生个人社保补贴
	1286.64
	2024-01-01
	2024-06-30

	68
	董伟杰
	44071120******3013
	高校毕业生个人社保补贴
	1284.12
	2024-01-01
	2024-06-30

	69
	曹宁
	44088119******0011
	高校毕业生个人社保补贴
	1284.12
	2024-01-01
	2024-06-30

	70
	陈炫彤
	44058319******4522
	高校毕业生个人社保补贴
	1284.12
	2024-01-01
	2024-06-30

	71
	郭高航
	36072420******0012
	高校毕业生个人社保补贴
	1836
	2024-01-01
	2024-06-30

	72
	简颖仪
	44078219******7343
	高校毕业生个人社保补贴
	644.58
	2024-04-01
	2024-06-30

	73
	吴青云
	44078320******2141
	高校毕业生个人社保补贴
	1284.12
	2024-01-01
	2024-06-30

	74
	陈明开
	44078320******1226
	高校毕业生个人社保补贴
	1288.8
	2024-01-01
	2024-06-30

	75
	文沛杰
	44078220******7337
	高校毕业生个人社保补贴
	1284.12
	2024-01-01
	2024-06-30

	76
	庄依洁
	44158120******0400
	高校毕业生个人社保补贴
	1284.12
	2024-01-01
	2024-06-30

	77
	吕星莹
	44178120******0022
	高校毕业生个人社保补贴
	1284.12
	2024-01-01
	2024-06-30

	78
	陈建伟
	44071119******3933
	高校生基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	79
	谢颖诗
	44071119******3021
	高校生基层岗位补贴
	900
	2023-07-01
	2023-09-30

	80
	郑晓琦
	44071119******4520
	高校生基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	81
	阮美娴
	44078219******2825
	高校生基层岗位补贴
	600
	2024-01-01
	2024-02-28

	82
	尹文斌
	44071119******4530
	高校生基层岗位补贴
	600
	2024-01-01
	2024-02-28

	83
	何晓颖
	44078219******6524
	高校生基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	84
	高美群
	44078219******6524
	高校生基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	85
	李苑君
	44078219******6540
	高校生基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	86
	黎永业
	44078219******6516
	高校生基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	87
	容惠婵
	44078219******6520
	高校生基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	88
	梁杰钦
	44078219******6515
	高校生基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	89
	余俊伟
	44078219******6512
	高校生基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	90
	梁国良
	44092319******6136
	高校生基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	91
	梁健明
	44078419******0611
	高校生基层岗位补贴
	300
	2023-10-01
	2023-10-31

	92
	陆嘉均
	44078219******6835
	高校生基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	93
	陆颖欣
	44078219******6824
	高校生基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	94
	钟宇冬
	44078219******6815
	高校生基层岗位补贴
	600
	2023-10-01
	2023-11-30

	95
	叶潮坤
	44070419******1817
	高校生基层岗位补贴
	600
	2023-10-01
	2023-11-30

	96
	容秀贤
	44078219******6824
	高校生基层岗位补贴
	600
	2023-10-01
	2023-11-30

	97
	黎雪仪
	44078219******6828
	高校生基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	98
	郭颖雯
	44078219******6869
	高校生基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	99
	卢健江
	44078219******6832
	高校生基层岗位补贴
	300
	2023-10-01
	2023-10-31

	100
	钟嘉颖
	44078219******6820
	高校生基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	101
	冯晓彤
	44078219******6848
	高校生基层岗位补贴
	900
	2023-10-01
	2023-12-31

	102
	简婉蓥
	44078219******7323
	高校生基层岗位补贴
	900
	2024-01-01
	2024-03-31

	103
	黄杰泓
	44078219******731X
	高校生基层岗位补贴
	900
	2024-01-01
	2024-03-31

	104
	李焕瑜
	44078219******7341
	高校生基层岗位补贴
	900
	2024-01-01
	2024-03-31

	105
	黄晓婷
	44078219******7322
	高校生基层岗位补贴
	900
	2024-01-01
	2024-03-31

	106
	黄青华
	44071119******3220
	高校生基层岗位补贴
	900
	2024-01-01
	2024-03-31

	107
	王颖娴
	44078219******732X
	高校生基层岗位补贴
	900
	2024-01-01
	2024-03-31

	108
	李慧敏
	44078219******7322
	高校生基层岗位补贴
	900
	2024-01-01
	2024-03-31

	109
	黄妙芬
	44078219******732X
	高校生基层岗位补贴
	900
	2024-01-01
	2024-03-31

	110
	叶泳希
	44071119******4525
	高校生基层岗位补贴
	900
	2024-01-01
	2024-03-31

	111
	彭诗颖
	44078219******7326
	高校生基层岗位补贴
	900
	2024-01-01
	2024-03-31

	合计：
	118999.9